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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 01 - 04 февраля 2016 года

Дистанция 38 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
04.02.2016 Результаты
РР 24.82 БАЗАРОВА Елизавета Руза 27.07.2014
РРЮ 24.97 КАМЕНЕВА Мария Казань 08.08.2015

Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. НЕСТЕРОВА Маргарита 1989 мсмк Белгородская область 26.01 мс 759
2. СУХАНОВА Валерия 2001 мс Калужская область 26.43 мс 723
3. НОСОВА Виктория 2002 мс Московская область 26.65 мс 705
4. СУРУШКИНА Дарья 2001 мс Белгородская область 26.95 кмс 682
5. МАРТЫНЮК Елизавета 1998 кмс Белгородская область 27.02 кмс 677
6. БАСАЛДУК Анастасия 2000 мс Московская область 27.28 кмс 658
7. ЖИЛИНА Валерия 2002 мс Белгородская область 27.38 кмс 651
8. ХРАМОВА Александра 2001 кмс Московская область 27.44 кмс 646
9. КИСЕЛЕВА Есения 2001 кмс Белгородская область 27.53 кмс 640

ТЕРЕНТЬЕВА Марина 1998 кмс Белгородская область 27.53 кмс 640
11. ЛАВРЕНТЬЕВА Ксения 1992 мс Ярославская область 27.63 I 633
12. СУСЛОВА Виктория 2000 кмс Ярославская область 27.90 I 615
13. АЛЬЯНЫХ Анастасия 2003 кмс Курская область 27.95 I 611
14. ЗЫГАЛО Дарья 1997 кмс Рязанская область 28.07 I 604
15. ФОМИНА Юлия 1999 кмс Рязанская область 28.08 I 603
16. ЧИСТЯКОВА Софья 1999 I Калужская область 28.21 I 595
17. ГОРОХОВА Мария 2002 I Калужская область 28.28 I 590
18. СТАРОДУБЦЕВА Ольга 2002 I Белгородская область 28.31 I 588

МОЛОЗИНА Маргарита 1999 кмс Ивановская область 28.31 I 588
20. КЛЮЕВА Александра 2001 I Калужская область 28.32 I 588
21. ЧУБУР Татьяна 2000 кмс Курская область 28.33 I 587
22. ЗАЛОЖНЫХ Елена 1999 кмс Воронежская область 28.35 I 586
23. МАНУЙЛОВА Диана 2000 кмс Белгородская область 28.39 I 583
24. ТИМОФЕЕВА Дарья С. 2000 мс Московская область 28.49 I 577
25. ПОДГОРНАЯ Анна 1999 кмс Московская область 28.55 I 574
26. ПАРАМОНОВА Юлия 2000 кмс Белгородская область 28.60 I 571
27. КАРАИЧЕВА Анна 2001 I Воронежская область 28.71 I 564
28. КАШИНЦЕВА Алина 2001 I Ивановская область 28.72 I 564
29. СОМОВА Ксения 2000 кмс Владимирская область 28.74 I 562
30. ГОРИНА София 2002 I Московская область 28.75 I 562
31. ЗАЛЕПИНОС Юлия 1998 мс Белгородская область 28.78 I 560
32. БОБРОВА Мария 2000 кмс Московская область 28.86 I 555
33. ПЕРЕВЕРЗЕВА Дарья 1997 кмс Белгородская область 28.88 I 554
34. КЛИМОВА Анастасия 2000 I Московская область 28.89 I 554
35. МИНЕЕВА Мария 2002 I Ивановская область 28.90 I 553
36. ГРИШИНА Светлана 2001 I Московская область 28.98 549
37. ТИЛИНИНА Екатерина 2000 кмс Белгородская область 29.00 547
38. АВТОМОНОВА Софья 1999 I Тульская область 29.02 546
39. АВТОМОНОВА Виктория 1999 I Тульская область 29.06 544
40. ДЕМИДОВА Полина 1999 I Рязанская область 29.07 543
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 01 - 04 февраля 2016 года

Дистанция 38, Женщины, 50m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. СЕРГЕЕВА Диана 2001 кмс Белгородская область 29.09 542
42. КАРАСЁВА Валерия 2002 кмс Ярославская область 29.10 542
43. ЗИНОВЬЕВА Кристина 2000 I Белгородская область 29.15 539
44. ГРЕБЕНЮК Алёна 1999 I Московская область 29.17 538
45. ВОЛКОВА Алёна 2001 I Тверская область 29.18 537
46. БОНДАРЕНКО Юлия 2001 кмс Воронежская область 29.21 536
47. САДЧИКОВА Анна 2002 I Рязанская область 29.34 529
48. КУЧЕРЯЕВА Валерия 2002 кмс Воронежская область 29.50 520
49. ПОЛЯКОВА Анастасия 1998 мс Тверская область 29.52 519
50. ХОВРАЧЁВА Ксения 2002 I Рязанская область 29.55 517
51. ПРАСОЛ Елена 1998 I Белгородская область 29.59 515
52. КОЗЛОВА Юлия 2001 кмс Рязанская область 29.70 510
53. ХАРИТОНОВА Арина 2001 I Брянская область 29.72 509
54. ЧУЙКО Анастасия 2001 I Белгородская область 29.93 498
55. ПОТАПОВА Анастасия 2001 кмс Ярославская область 29.94 497
56. ЯКОВЛЕВА Светлана 1999 I Смоленская область 29.98 495
57. ШВЕДОВА Елизавета 2001 кмс Курская область 29.99 495
58. МИШУНЬКИНА Ангелина 2000 I Воронежская область 30.04 492
59. ПИСАРЕВА Анастасия 1996 кмс Белгородская область 30.12 489
60. КАШИНЦЕВА Софья 2003 I Ивановская область 30.13 488
61. ЧАСТИХИНА Анна 2002 I Рязанская область 30.17 486
62. ГОРБУНОВА Анастасия 2000 I Смоленская область 30.39 476
63. КАРПОВА Мария 2001 I Брянская область 30.52 470
64. РАБОТКИНА Анна 1998 I Тамбовская область 30.53 469
65. ГЕРАСЕВА Юлия 2003 I Рязанская область 30.62 465
66. ГУЛЬКИНА Ксения 2003 I Рязанская область 30.91 452
67. ПРИВЕЗЕНЦЕВА Оксана 2002 I Рязанская область 30.93 451
68. КОНДРАТЬЕВА Алина 2003 I Калужская область 31.13 442
69. АРТЁМОВА Диана 2000 I Липецкая область 31.37 432
70. БУХАРОВА Анастасия 2003 I Брянская область 31.46 429
71. МУТНЫХ Диана 1998 I Белгородская область 32.31 396

DSQ ПОНОМАРЁВА Юлия 2003 кмс Воронежская область
DSQ КОЛЕСОВА Иветта 2003 кмс Ярославская область
DNS ПИСАРЕВА Полина 1996 кмс Белгородская область
DNS ЗУБКОВА Дарья 2000 I Липецкая область
DNS КУЗНЕЦОВА Оксана 2000 кмс Рязанская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 01 - 04 февраля 2016 года

Дистанция 38, Женщины, 50m Вольный стиль

Дистанция 38 Девочки, 50m Вольный стиль Юниорки (15-16 лет)
04.02.2016 Результаты
РР 24.82 БАЗАРОВА Елизавета Руза 27.07.2014
РРЮ 24.97 КАМЕНЕВА Мария Казань 08.08.2015
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СУХАНОВА Валерия 2001 мс Калужская область 26.43 мс 723
2. СУРУШКИНА Дарья 2001 мс Белгородская область 26.95 кмс 682
3. БАСАЛДУК Анастасия 2000 мс Московская область 27.28 кмс 658
4. ХРАМОВА Александра 2001 кмс Московская область 27.44 кмс 646
5. КИСЕЛЕВА Есения 2001 кмс Белгородская область 27.53 кмс 640
6. СУСЛОВА Виктория 2000 кмс Ярославская область 27.90 I 615
7. КЛЮЕВА Александра 2001 I Калужская область 28.32 I 588
8. ЧУБУР Татьяна 2000 кмс Курская область 28.33 I 587
9. МАНУЙЛОВА Диана 2000 кмс Белгородская область 28.39 I 583

10. ТИМОФЕЕВА Дарья С. 2000 мс Московская область 28.49 I 577
11. ПАРАМОНОВА Юлия 2000 кмс Белгородская область 28.60 I 571
12. КАРАИЧЕВА Анна 2001 I Воронежская область 28.71 I 564
13. КАШИНЦЕВА Алина 2001 I Ивановская область 28.72 I 564
14. СОМОВА Ксения 2000 кмс Владимирская область 28.74 I 562
15. БОБРОВА Мария 2000 кмс Московская область 28.86 I 555
16. КЛИМОВА Анастасия 2000 I Московская область 28.89 I 554
17. ГРИШИНА Светлана 2001 I Московская область 28.98 549
18. ТИЛИНИНА Екатерина 2000 кмс Белгородская область 29.00 547
19. СЕРГЕЕВА Диана 2001 кмс Белгородская область 29.09 542
20. ЗИНОВЬЕВА Кристина 2000 I Белгородская область 29.15 539
21. ВОЛКОВА Алёна 2001 I Тверская область 29.18 537
22. БОНДАРЕНКО Юлия 2001 кмс Воронежская область 29.21 536
23. КОЗЛОВА Юлия 2001 кмс Рязанская область 29.70 510
24. ХАРИТОНОВА Арина 2001 I Брянская область 29.72 509
25. ЧУЙКО Анастасия 2001 I Белгородская область 29.93 498
26. ПОТАПОВА Анастасия 2001 кмс Ярославская область 29.94 497
27. ШВЕДОВА Елизавета 2001 кмс Курская область 29.99 495
28. МИШУНЬКИНА Ангелина 2000 I Воронежская область 30.04 492
29. ГОРБУНОВА Анастасия 2000 I Смоленская область 30.39 476
30. КАРПОВА Мария 2001 I Брянская область 30.52 470
31. АРТЁМОВА Диана 2000 I Липецкая область 31.37 432

DNS ЗУБКОВА Дарья 2000 I Липецкая область
DNS КУЗНЕЦОВА Оксана 2000 кмс Рязанская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 01 - 04 февраля 2016 года

Дистанция 38, Женщины, 50m Вольный стиль

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

EXH КЛИГЕР Мария 2001 I Москва 29.53 518


